

Referat styremøte måndag 22. november 2022 kl 19.30

Stad: Klubbrommet

Møtte: Ida Kristine, Liv Jorunn, Åse, Anna, Linn, Edle

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
1.	Økonomi	566.000 pr i dag. Kr 34.000 forfall (standal, NRYF, forsikring) = 532.000 Nordkak betalt, får inn ca 41.000 der (fortjeneste ca 16.000) = 573.000 Ingen store utgifter som eg veit om no (Hindermateriell, rundpaddock, horv) Vanlige driftsinntekter og utgifter	Betale ned eit av låna med kr 200-300.000 Linn og Edle ha økonomimøte med Gro Anita. Vi har god kontroll på økonomien, betaler inn eit større beløp på lånet etter å ha snakka med Gro Anita.	Linn og Edle
2.	Aktivitetar	Programridning Klubbstemne i sprang Planlegge vaksenkurs Utstysbytte, pussekveld Førstehjelpkurs Kurs med Hillestad om tenner Stemnedatoar til neste år Julebord DDA-kurs til våren (Liv Jorunn har søkt på vegner av kretsen)	Orientering om Terminlistemøte - info frå kretsen, DDA-kurs og stemnedatoar neste år v(Liv Jorunn	Vi har fått Distriktstevne i dressur 24.-25. juni, og 15.-16. september. Kretstreninger i sprang, dressur og kjøring (Wenche Johannesen), mulig å søke om å halde. Oppmoder alle som skal jobbe inn mot stemne å vere med på kurs i nryf stevne. Kretsen sponser deltaking på dette kurset. Blir sendt årsmøteinnkalling tidleg, bedt om å sende inn innspel på statuttar til cup og KM. Planlagt mykje aktivitet i kretsen

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
				<p>mellom mars og oktober.</p> <p>Aktivitetsgruppa bør ha eit møte og planlegge aktiviteter. Marit vil sitte i aktivitetsgruppa neste år (bør også spørre ho om å sitte i styret).</p> <p>Sette opp klubbstemne i sprang før jul.</p> <p>Ida prøver å finne ein dato for programriding før jul.</p> <p>Edle hører med Hillestad om kurs, Linn skal høre med Arnfinn om førstehjelpskurs.</p> <p>Arrangere byttedag ein dag mot våren.</p> <p>Legge ut om fellestur ein dag i mnd - skrittetur.</p>
3.	Kontrakt Sparebanken Møre	<ul style="list-style-type: none"> - Gåver/profilering på 5000 kr, fått alt? - Ny kontrakt 		<p>Linn og Edle har vore på møte. Dei ønsker at me er meir aktive på sosiale medier, og gjerne tagger Sparebanken Møre. Legge ut ein post og oppfordre medlemmane til å tagge volderideklubb og Sparebanken Møre på instagram.</p>

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
				<p>Kjem med eit skilt til å ha ute.</p> <p>Ønsker å støtte 60.000 til brannvarslingsanlegg i stallen i 2023, pluss 35.000 i ekstra sponsing. Ønsker å støtte teft-søknaden.</p> <p>Får 50.000 i 2024 og 2025.</p> <p>Spør om å få gåver/profilering langsmed ved stemner</p>
4.	Evaluering rideleir oktober 2022			<p>Fungerte veldig bra med mat tidlegare. Start rundt kl 11 er truleg ideelt.</p> <p>Back-up hest som er på anlegget. Den treng ikkje stå her fast, men må vere på anlegget.</p> <p>Alle som skal stille må møte 30 minutt før, slik at vi kan gå gjennom tidsplanen, og forklare at vi må bruke god tid på mellom anna strigling.</p> <p>Fungerte godt med baneskillarar for å gjere bana mindre.</p> <p>Var godt å ha tydleg plan over kven som skulle gjere kva før og etter mtp rydding osv.</p>

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
				4 timar var veldig greit.
5.	Satsingsklubb	Få sendt inn siste rest- alt anna var ok Vil vi ha besøk av Jan ein dato?	Manglar noko på økonomi. Jan kan komme ein dag til våren, ha eit klubbmøte.	Linn og Edle
6.	Søke om støtte	Ungdomsmidlar MR-fylke frist 1.des	Kjepphestar? Hindermateriell? Mjuka bommar	Anna søker, Linn hjelper til.
7.	Kurs i "Trygg på trening" og politiattestar	Frå Kretsen: Minner om at «Trygg på trening» kurs må avholdes av alle klubbane, då vi alle har med born og unge å gjere. Kurset er gratis og kan holdes sjølv i eigen klubb, det tar ca 2 timer. Det er laga for alle som jobber som trener og/eller frivillig i idretten. Det går på å auke kunnskap om seksuelle overgrep og trakassering. Dette er eit kurs som alle klubbane skal gjennomføre, og det vil stå på din personlege idretts cv.	Kan ta det i styret. Fornye politiattestane. Vi må ha eit dokument som stadfestar at vi treng politiattest. Ta det når vi har nytt styre	Alle i styret, Edle særskilt ansvar, finner ut om vi kan ta det ein og ein.
8.	Junioraktivitetar	<ul style="list-style-type: none"> - Open dag - Ridetur og vogn - Jul i stallen 	Open dag før jul/jul i hallen, primært for juniormedlem/hest i Volda. Ta påmelding og betaling på førehand. Runderiding, strigling og pepperkaker/julemannar/saft/gløgg/kakao. 150 kr per person. Måndag 12. desember, kl 18-19. Høre med Anja om å lage lussekattar.	Aktivitetsgruppa

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
			Arrangere ridetur for juniorar, laurdag 3. desember.	
9.	Grunnarbeid stallen			
10.	Underlag ridehallen	<ul style="list-style-type: none"> - Harving - Edle, Linn og Åse - Rulling - styret? - Vatning - stallen? - Djuphorve med traktor for å få blanda sanden meir? 		
11. L	Dugnad	<ul style="list-style-type: none"> - Rekkverk klubbromet - Male platene til rekkverket før vi monterer dei - Sveise skøyten golvbelegg klubbromet - Bilete på veggane klubbromet - Kjøkkenet i klubbromet - Putekasser til premiar på loftet. - Heve døra - Vi bygger trapp ute i staden for rampe. - Flytte takplatene til tribuna? Ønsker å bygge vognskjul der - Lage 2 stk parkbenkar med støtte frå Vik Ørsta - Lage til plater å ha framfor vindauga til klubbromet som er hengsla oppe - Male nokre fjøler av vantet i kvit farge til våren - Male resten av klubbromet til våren - Male gamlekiosken og boshuset til våren 		<ul style="list-style-type: none"> - Hugo Hjelle: Rekkverk klubbromet - Linn: Har vore i kontakt med Malar Olav for å sveise skøyten. - Liv Jorunn: Printer ut bilete til klubbromet, - Linn og Edle: Vil sjå på kjøkkenet. - Ingmar: vil ta ansvar for å få heva døra. - Vi bygger trapp ute i staden for rampe i første omgang. - Flytte takplatene til tribuna/brakkka? Ønsker å bygge vognskjul ved tribuna. - Edle: Lage 2 stk parkbenkar med støtte frå Vik Ørsta - utsatt til våren, avklart med Vik Ørsta. - Kjell Sætrevik Lage skapdør til anlegget i hallen - Lage til plater å ha framfor

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none"> - Male litt på gjerdet ute der det er reparert - Male stolpane til skiltet ned til anlegget - Rette opp ridebanegjerdet 		vindauga til klubbromet som er hengsla oppe
12.	Lån av stall til hovstell/skoing/beh andlar/veterinær	Ein liten sum pr gong ein låner stallen om ein ikkje står der til vanleg	<p>Vaskespiltet er mogleg å låne for andre medlemmer for 150 kr.</p> <p>Vi tillet at det kan kome folk utanfrå når det kjem veterinær, behandlar, hovslagar, mot at dei betaler 100 kr per gong.</p> <p>Dersom det er nokon på stallen som er med, er det 50 kr per gong.</p> <p>Dersom det er ikkje-medlem er det 150 kr.</p>	Henvendelsar går inn til Ida, Edle passer på betaling.
13.		Kjøp av hindermateriell frå Elin. Ho har 18 tre/plaststøtter og 22 trebommar, samt masse oppheng. Pris på liknande hos Kubberød (nytt) er ca 95 kr pr oppheng, 995 kr pr hinderstøtte i tre og 8125 for pakke med 25 treningsbommar (440kr pr stk). Ho har ikkje klart å gi meg nokon pris, så reknar med vi	Vi prøver oss på å by 10.000	Liv Jorunn prater med Elin

Sak	Type	Beskriving	Løysing	Ansvar
		<p>kan gi eit bud. (18000 i støtter + 8000 i bommar + 2000 i oppheng om vi skulle kjøpt det nytt = 28.000kr. By halvparten? Er ganske gammalt, men lagra inne og ser bra ut. Vi sparer oss fraktkostnad sidan vi kan hente det lokalt)</p> <p>https://stallkubberod.no/produkter/hjndermateriell/stotter-og-enkle-innfang/</p>		
14.	Brøytekurs	<p>“Brøytekurs” med Andreas. Han vil gjerne lære oss å brøyte med traktoren, i hovudsak Linn, Edle, Åse og Ida.</p>	<p>Vi vil gjerne ha kurs når snøen kjem.</p>	
15.	Nytt styremøte	<p>måndag 19. desember, på klubbromet</p>		